1

EDITAL Nº 83 DE 23 DE MARÇO DE 2023

TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-
TOQUE/RS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista
final das inscrições deferidas e indeferidas para o Auxílio Transporte Estudantil
Intermunicipal no Município de Não-Me-Toque, de acordo com o item 4.4.3 do Edital
33/2023.

DEFERIDOS

1 Aliston Frederico Bender
2 Amanda Andrieli de Campos
3 Amanda de Andrades França
4 Amanda Heloisa Strauss
5 Amanda Luiza Fath Florêncio
6 Ana Claudia Aparecida Yung
7 Ana Julia Tariga Dias
8 Ana Luiza Rosa Raber
9 Andrea Loser
10 Andressa Carolina Loeff
11 Andrieli Zarth
12 Arline Cristina Schmatz
13 Augusto Jose Girelli
14 Bárbara Kauana de Oliveira Lima
15 Betina Aparecida dos Santos
16 Bianca Elisa Fritzen Justen
17 Bianca Vitória de Oliveira
18 Bianca Zamarchi Diefenthaler
19 Caroline Albuquerque
20 Caroline Fiebig de Paz
21 Caroline Zamarchi Diefenthaler
22 Cauã Sutel
23 Cristiano dos Santos
24 Dieisson Eduardo Soares Soletti
25 Djenifer Kossmann
26 Djulia Raissa Berwig
27 Diogo Soares Gonçalves
28 Dionardo de Souza
29 Eduardo Henrique Fritzen dos Santos
30 Ellen Sestari Marin
31 Ellen Kauana dos Santos Scherer
32 Emanuel Felipe Kummer

2

33 Emerson da Silva
34 Emerson Pereira Beckmann
35 Erika Stapelbroek
36 Evelyn Correa Fernandes
37 Fábio Rogério Fath
38 Felipe de Cezaro
39 Felipe Miguel Donida
40 Fernanda Hoscheidt Tariga
41 Francieli Aparecida de Amarante
42 Francine Maria Huber
43 Gabriel Luis Kummer
44 Gabriel Muller
45 Gabriel Rodrigues
46 Gabriela Hoscheidt
47 Gisele Tins de Oliveira
48 Glaucia Ribeiro Welker
49 Gracieli Schuster Pozza
50 Guilherme Alfredo Graebim
51 Guilherme Batistelli Bauer
52 Gustavo Sandri Fritzen
53 Henrique Stapelbroek
54 Henrique Tariga Muller
55 Henrique Weber
56 Igor Leonardo de Vargas
57 Isabelle Vieira Pinheiro
58 Isadora das Almas Ely
59 Isadora Remonti Trentin
60 Isadora Spielmann Trevisan de Castro
61 Ismael Anildo Kaiser
62 Jaine Fernanda Mann Appelt
63 Jaine Lemes
64 Jéssica Gomes da Silva
65 Jessili Ongaroto dos Santos
66 João Vitor Arocena Juchem
67 Jordana Augusta da Silva
68 Jordana de Quadros Dengaten
69 José Rian Tariga Araujo
70 Juliana Eduarda Jung
71 Kailane Nicoli da Luz
72 Kaillany Kruger
73 Karoline Zantedeschi Soares
74 Kristel Liandra Schmidt
75 Kyrty Doglas Cervo
76 Lairili Eduarda Beffart
77 Larissa Bianca de Quadros
78 Larissa Martins Pinto
79 Leonardo Severo dos Santos
80 Liliane Goelzer de Freitas

3

81 Liamara Wetter
82 Luan Gabriel Deuner Freitas
83 Luana Caroline Malmann
84 Luana Martins Pinto
85 Lucas Daniel Bruxel de Quadros
86 Lucas Eduardo da Silva
87 Lucas Miguel Nienow
88 Lucas Queiroz Piovesan
89 Luis Fernando Vargas
90 Manuela Horana Gorgen dos Santos
91 Mariana Lucila Gomes
92 Mariane Arieli de Quadros
93 Mariele Nogueira Vargas
94 Marina Adrieli Resse
95 Maysa Gieli dos Santos
96 Mateus Gomes
97 Matheus Bernardi
98 Melina Ayala Gorgen dos Santos
99 Micael Felipe Rambo
100 Milene Silva dos Santos
101 Mirian Danieli Penz
102 Monica Portella Klein
103 Morgana Bernardes Zart
104 Nair da Silva e Silva
105 Natalia Regina Angst
106 Nhayane Ariely Batista da Silva
107 Nicolas Fritzen Becker
108 Oberdan do Prado Padoan
109 Patricia Amanda da Conceição
110 Paula Walker Schmitt
111 Rafael Schwaab
112 Rafaela Kauana Kirst
113 Rafaela Marchi
114 Ramon Pereira Cancian
115 Rayssa Gabrieli Willig
116 Renata de Quadros Carneiro
117 Richard Alan Gehrke
118 Rosieli da Silva Veiga
119 Rudison Arno de Souza Von Muhlen
120 Samuel Victor Schmitt
121 Sara Falcão Gorgen
122 Simone Langaro
123 Stefani Yucatana da Roza Hartmann
124 Taumaturgo Yura Ritter
125 Thais Paz Guizzo
126 Theila Braz
127 Thomas Mateus Kummer
128 Valeria Arendt

4

129 Veronica Nienow Andrioli
130 Victor Nathan dos Santos Allebrandt
131 Vinicius de Almeida França
132 Vitor Jose Barbosa
133 Vitor Luis Cigognini
134 Vitoria Rodrigues Machado
135 Willian França
136 Willian Sutel Koch

INDEFERIDOS

CANDIDATO MOTIVO INDEFERIMENTO
1 Fabrício Fiebig de Paz Desistência
2 Yasmin Fernanda Santos de Matos Desistência

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 23 de março de
2023.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento